@ INF2 RAPIDE THALES

06 MAI 2024

cFDT Vous allez bient6t recevoir le montant de la participation et de I'intéressement qui vous revient.
g
NUMERIQUE)

Avant de faire votre choix, nous vous invitons a relire la page 15 de notre Guide @
Pratique du Salarié sur le sujet mais également le chapitre sur I’épargne salariale (PEG
et PERECO) des pages 16 a 18.

A Il'y a une petite erreur en page 17, la remise en état de la résidence

principale a la suite d’une catastrophe naturelle n’est pas un motif de
déblocage anticipé pour le PERECO, cela n’est valable que pour le PEG.

GUIDE
PRATIQUE DU

SALARIE

r

C

En complément de ce qui est mentionné dans notre GPS, pour faire vote choix de placement il faut non seulement
regarder les performances mais il faut aussi regarder I'indicateur de risque (de 1 a 7).

Indicateur de risque @

Risque le plus faible Risque le plus élevé

Rendement potentiellement plus faible Rendement potentiellement plus fort

123467

Echelle rentabilité/risque des supports du PEG

Rentabilité théorique

Risque théorique

@ Actions ® Obligations ) Produits monétaires



Performances des supports du PEG

Nb ¢Niveau de
partrisque

Placement

ACTIONS THALES
VALEUR DE PART AU 02/05/2024 : 158,78 €

EPARGNE MONETAIRE THALES
VALEUR DE PART AU 02/05/2024 : 123,5601 €

EPARGNE MODEREE THALES
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 1040,64 €

EPARGNE SOLIDAIRE EQUILIBRE THALES ®
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 14,41 €

EPARGNE SOLIDAIRE DYNAMIQUE THALES
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 31,831 €

Les performances passées ne préjugent pas des résultats futurs.

() performance annualisée nette de frais caleulée en mode glissant date & date sur 5 ans,

@ Performance cumulée sur 5 ans.

1an

+17,44%
(02/05/2024)

+ 3,90 %
(30/04/2024)

+ 5,50 %
(30/04/2024)

+8,67 %
(30/04/2024)

+11,23 %
(30/04/2024)

S5ans (M

Annualisées

+ 10,69 %
(02/05/2024)

+0,71%
(30/04/2024)

+242 %
(30/04/2024)

+ 4,20 %
(30/04/2024)

+571%
(30/04/2024)

5ans 2

Cumulées

+ 66,26 %
(02/05/2024)

+363%
(30/04/2024)

+12,74%
(30/04/2024)

+2285%
(30/04/2024)

+ 32,06 %
(30/04/2024)

Echelle rentabilité/risque des supports du PERECO
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Risque thgorique

@ Actions @ Obligations

@ Produits monétaires




Performances des supports du PERECO

A Comme toujours en bourse, les performances passées ne préjugent pas des résultats futurs.

Placement Nb de parts Niveau de 1an 5ans (" 5ans @
risque Annualisées Cumulées
@ 0, 0, 0,
"o o
EPARGNE SOLIDAIRE DYNAMIQUE THALES 017242 +1100% =540 +40,58
(30/04/2024) (30/04/2024) (30/04/2024)
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 29,794 €
27,5548 ® +3,82% +0,63 % +3,21%
EPARGNE MONETAIRE THALES ! ' ' !
- (30/04/2024) (30/04/2024) (30/04/2024)
VALEUR DE PART AU 02/05/2024 :109,9365 €
@ 0, 0, 0,
. % “ )
THALES OBLIGATIONS g0 +8,02% 037 478
(29/04/2024) (29/04/2024) (20/04/2024)
VALEUR DE PART AU 29/04/2024: 153,70 €
@ 0, Q, 0,
%
EPARGNE MODEREE THALES a0 ¥a31% it +ILEY
(30/04/2024) (30/04/2024) (30/04/2024)
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 150,62 €
EPARGNE SOLIDAIRE EQUILIBRE THALES 0,0 ® +819% +3,74 % +20,16 %
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 13,47 € (30/04/2024) (30/04/2024) (30/04/2024)
0,0 ® +1505% +8,28 % + 48,88 %
THALES ACTIONS EUROMONDE ' ' ' !
(29/04/2024) (29/04/2024) (29/04/2024)
VALEUR DE PART AU 30/04/2024 : 215,77 €
Les performances passées ne préjugent pas des résultats futurs.
() performance annualisée nette de frais calculée en mode glissant date & date sur 5 ans.
@ Performance cumulée sur 5 ans.

Meudon Gémenos La Ciotat
Sophia/Meyreuil

»

Nasser JAVVANROOD  Alain FERULLO Arnaud BOURREE

Sébastien CORBIN

Pour toute information complémentaire, n’hésitez pas a prendre contact avec vos représentants CFDT.
Tours

Pont-Audermer

Sébastien BOIVIN

DSC référent

Thierry CHANTRE

Si vous souhaitez exprimer votre avis et que celui-ci soit pris en compte :

Rejoignez la CFDT.

REJOIGNEZ-N

T




